[image: image1.png]

СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 июля  2012 г.
                                   № 49
г. Колпашево

	О протесте прокурора

Рассмотрев протест Колпашевского городского прокурора от 16 июля 2012 г. № 6-335 в-2012 на порядок предоставления транспортных услуг населению, руководствуясь, ст. 25 Устава поселения,

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Направить протест на изучение и дачу заключения в комиссию по ЖКХ и благоустройству Совета городского поселения (Рыбалов А.Ф.)

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

	Председатель Совета

	А.В.Былин